
UCHWAŁA NR XXXIV/222/2021 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy Szczutowo z dnia 29 listopada 2021 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku. 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  /Dz. U.  z 2021 roku, poz. 1372 z późn.zm./ oraz art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych  /Dz. U. z 2019 roku poz. 1170 z późn. zm./ -  Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy Szczutowo z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku, paragraf 
1 pkt 2 otrzymuje brzmienie „2) od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie -7 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302321FF-ED07-4E23-8CF0-38F8875320B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


